



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

October 21, 2016

No.43

SEMINAR TALKS: PH.D

Santosh Chavan, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11D002) will give a seminar talk on *Should Paced TCP Reno Replace CUBIC in Linux?* at 1400 hours on October 24, 2016 in ESB-244.

Chinchu Cherian, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D037) will give a seminar talk on *Chemical, Mineralogical and Microstructural Characterization of Stabilized Fine-Grained Soils* at 1500 hours on October 25, 2016 in BSB-123.

Ramalakshmi M, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D029) will give a seminar talk on *Static and Seismic Lateral Response Analyses of GRS Bridge Abutments* at 1500 hours on October 26, 2016 in the BSB-123.

Infant Sagayaraj Ravhe, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT13D025) will give a seminar talk on *Evolutionary Analysis of Cardiac G Protein Coupled receptors (GPCRs)* at 1530 hours on October 26, 2016 in the Seminar Hall.

Veena R, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS11D009) will give a seminar talk on *'Harmonized' Xinjiang and Silk Road Economic Belt (SREB): Challenges and Opportunities for China's Harmonious World* at 1400 hours on October 28, 2016 in the HSB-356.

SEMINAR TALKS: M.S

Vaishnavi M, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S016) will give a seminar talk on *Determining Customer Occupancy in For-Hire Vehicles Using Positive and Unlabeled Examples* at 1500 hours on October 24, 2016 in Seminar Hall (DoMS-110).

Srinidhi N G, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM14S009) will give a seminar talk on *Numerical Study of Ground Effect on Tandem Flapping Wings Hovering* at 1400 hours on October 26, 2016 in Newton Hall.

Sandeep N Naik, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM14S025) will give a seminar talk on *Numerical Study of Flow Past a Rotating Elliptic Cylinder* at 1500 hours on October 26, 2016 in Newton Hall.

SEMINAR TALKS: M.S (CONTD...)

Sridharan Sankaran, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S024) will give a seminar talk on *Segmentation of Musical Items: A Computational Perspective* at 1600 hours on October 27, 2016 in BSB-361.

FILM CLUB

Date	Movie
October 22, 2016	English Movie – Ghostbusters (2016)

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

21, अक्टूबर 2016

अंक 43

संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

चिंचू चेरियान, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D037) 25 अक्टूबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे "केमिकल, मिनेरलोजिकल एंड माइक्रोस्ट्रक्चरल केरेक्टेराइजेशन ऑफ स्टेबिलाइज्ड फैन-ग्रेन्ड सोइल्स" विषय पर बी.एस.बी.-123 में भाषण देंगे।

रमालक्ष्मी एम, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE11D029) 26 अक्टूबर 2016 को अपराह्न 3.00 बजे "स्टेटिक एंड सीस्मिक लेटरल रेस्पॉन्स एनलाइसेस ऑफ जी.आर.एस. ब्रिड्ज एबूटमेंट्स" विषय पर बी.एस.बी.-123 में भाषण देंगे।

इन्फन्ट सगायराज रावहे, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT13D025) 26 अक्टूबर 2016 अपराह्न 3.30 बजे "एवल्यूशनरी एनालिसिस ऑफ कार्डियाक जी प्रोटीन कप्ल्ड रिसेप्टर्स (जी.पी.सी.आर.एस.)" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

वीणा आर, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS11D009) 28 अक्टूबर 2016 को अपराह्न 2.00 बजे "'हार्मोनाइज्ड' किसऑियांग एंड सिल्क रोड एकोनोमिक बेल्ट (एस.आर.ई.बी.) : चलेंजेस एंड ओपोर्च्युनिटीस फॉर चैनास हार्मोनियस वर्ल्ड" विषय पर एच.एस.बी.-356 में भाषण देंगे।

संतोष चवन, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE11D002) 24 अक्टूबर 2016 को अपराह्न 2.00 बजे "षुड पेस्ड टी.सी.पी. रेनो रीप्लेस क्युबिक इन लिनक्स ?" विषय पर ई.एस.बी.-244 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

वैष्णवी एम, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S016) 24 अक्टूबर 2016 अपराह्न 3.00 बजे "डिटेर्मिनिंग कस्टमर ओकुपन्सी इन फॉर-हयर वेहिकल्स यूसिंग पोसिटिव एंड अणलेबेल्ड एक्साम्पल्स" विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

श्रीनिधि एन जी, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM14S009) 26 अक्टूबर 2016 अपराह्न 2.00 बजे "न्यूमेरिकल स्टडी ऑफ ग्राँड एफ़ेक्ट ऑन टंडेम फ़्लापींग विंग्स होवेरिंग" विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

संदीप एन नायक, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM14S025) 26 अक्टूबर 2016 अपराह्न 3.00 बजे "न्यूमेरिकल स्टडी ऑफ फ़्लो पास्ट ए रोटेटिंग एलिप्टिक सिलिन्डर" विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

श्रीधरन शंकरन, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S024) 27 अक्टूबर 2016 को अपराह्न 4.00 बजे "सेगमेंटेशन ऑफ म्यूसिकल आइटम्स : ए कंप्यूटेशनल पेस्पेक्टिव" विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
22, अक्टूबर 2016	अंग्रेज़ी फिल्म : घोस्टबस्तेर्स (2016)

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।